
 

1 
 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 
 

Nominovaní kandidáti z řad zákonných zástupců 

V termínu od 25. 03. do 09. 04. 2025 proběhla přes školní systém EduPage volba kandidátů pro volby 

do školské rady z řad zákonných zástupců na období 2025–2028. Hlasovalo celkem 37 zákonných 

zástupců. Celkem bylo odevzdáno 74 nominačních hlasů. Se svojí nominací souhlasilo těchto šest 

kandidátů, kteří obdrželi nejvíce hlasů a budou uvedeni na volebním lístku pro volby do školské rady 

z řad zákonných zástupců: 

 Mgr. Lenka Galuszková 

 MUDr. Zuzana Švec Čupalková 

 Mgr. Martina Luxová 

 Ing. Zuzana Kalinová 

 Mgr. Hana Furchová 

 Ing. Radka Palánková 

Volby proběhnou dne 24. 04. 2025 od 16:00 do 18:00 hodin (termín konzultačních 

schůzek). 

 Místo: budova základní školy, č. p. 250, u hlavního vchodu do budovy školy. 

Volební lístky budou na místě.  

  
Voleb se musí zúčastnit alespoň jedna třetina oprávněných voličů, aby byly platné. Proto Vás žádám                     

k maximální účasti na těchto volbách dne 24. 04. 2025. Volební právo do školské rady je osobním právem 

každého z rodičů (zákonných zástupců), hlasuje tedy každý z nich. Hlasuje jen jednou, bez ohledu na to, kolik 

dětí má ve škole.  

 

Na hlasovacím lístku pro volbu zákonných zástupců může být zatržen pouze takový počet kandidátů, který má 

být zvolen zákonnými zástupci tj. dva kandidáti. Je-li zatržen vyšší počet kandidátů, posuzuje se hlasovací 

lístek jako neplatný, je-li hlasovací lístek neupraven a obsahuje více než dva kandidáty, posuzuje se také jako 

neplatný, je-li hlasovací lístek zcela přetržený, posuzuje se jako neplatný. Jiné poškození nebo přeložení 

hlasovacího lístku nemá vliv na jeho platnost, pokud jsou z něho patrny potřebné údaje.  

 
Děkuji Vám za účast ve volbách. 

 

V Hněvotíně dne 15. 4. 2025  

 

Mgr. Pavel Pekař, ředitel školy 


		2025-04-15T15:38:34+0200
	Mgr. Pavel Pekař




